
Milan Marek – TMT Servis 

tlaková, měřící a regulační technika, prodej, servis, kalibrace                                                                             Provozovna: Poděbradská 12,  289 12 Sadská 

+420 321 785 575, www.tmt-servis.cz, tmt@tmt-servis.cz                                                                             Ceny jsou uvedeny bez DPH 

              

3. Manometry pro chemický průmysl (celonerezové, glycerinové) 
                                                                                                           

Typ Popis Rozsah Cena 

304/CH/G 

    

       

Průměr:63mm,spodní 

připojení 

Třída přesnosti: 1,6% 

Měřící rozsah: -100kPa až 

100MPa (bar) 

Měřící systém: 1.4571 

Pouzdro: AKC(nerez) 

Pro teploty:-20˚C/+100˚C 

Závit:G1/4“ (M12x1,5)   

       -100 až 0,60,150,300,500,900kPa 

                           -0,1 až 1,5; 2,4MPa 
0 až 60,100,160,250,400,600kPa 

                       0 až 1; 1,6; 2,5; 4MPa 

0 až 6,10,16,25,40MPa 

        895,-Kč 

358/CH/G 

 

       

Průměr:63mm,zadní 

připojení 

Třída přesnosti: 1,6% 

Měřící rozsah: -100kPa až 

100MPa (bar) 

Měřící systém: 1.4571 

Pouzdro: AKC(nerez) 

Pro teploty:-20˚C/+100˚C 

Závit:G1/4“ (M12x1,5)   

    -100 až 0,60,150,300,500,900kPa 

                           -0,1 až 1,5; 2,4MPa 

0 až 60,100,160,250,400,600kPa 

                       0 až 1; 1,6; 2,5; 4MPa 

0 až 6,10,16,25,40MPa 

         895,-Kč 

384/CH/G 

          
 

Průměr: 100mm,spodní 

připojení 

Třída přesnosti: 1% 

Závit:M20x1,5 (G1/2“) 

-100 až 0,60,150,300,500,900kPa 

-0,1 až 1,5; 2,4MPa 

      0 až 60,100,160,250,400,600kPa              

0 až 1,; 1,6; 2,5; 4MPa 

0 až 6,10 

2343,-Kč 

16,25,40,60,100MPa 2537,-Kč 

313/CH/G 

       

Průměr:160mm,spodní 

připojení 

Třída přesnosti: 1% 

Závit:M20x1,5    G1/2“   

-100 až 0,60,150,300,500,900kPa 

-0,1 až 1,5; 2,4MPa 

      0 až 60,100,160,250,400,600kPa 

0 až 1,; 1,6; 2,5; 4MPa 

0 až 6,10MPa 

3406,-Kč 

16,25,40,60,100MPa 3514,-Kč 

 

   
 

 

http://www.tmt-servis.cz/
mailto:tmt@tmt-servis.cz

